ORARI MESIMOR RBACHELOER BIOLOGJI-HIMI SEMESTRI I |TIAERADERMIE 2025-2026
DT Viri i Viri i Wrri Il
= CIRA Srd Gr.i Gr.
S| BOTANIKE 304 BIOKIMI 203 EXOLOG) 204
E BOTANKE 304 BIOKIMI 203 EXOLOGH 204
P SOTANIKE LAB BIOKIMI 203 EKOLOZI (SEMY 204
E ZOOLOG) LAB BIOKIMI 203 F.BiiMORE {SEM) 305
H'STOLOGI LAB FIZIOLOG) PERGHTHSHME (SEM )301

HISTOLOGI {SEM) 2C4

KIMI ORGANIKE 304

MIKFOBIGLOGI 204

EX] EER RS Sl Kal (93 ol SR kR B

HISTQOGII 307

GIENETIKE 203 (SEM)

MIKROIBOIDLOGIH 204

i

HISTO_OGJI 30*

GJENETIKE 203 (SEM)

MIKROBIOGH LAB.

BIOLOGH ZHVILL M _AB

GjUHE E HUAI

MIKROBIOGJ LAB.

—____—SI0LOGJI ZHVILLIMI SEM

GjUHE E HUAJ

GjUHE E HUAJ

KiMI ORGANIKE SEM

KIME FiZBKE LAB.

Z00LOG) 204

KIrMi FIZBKE LAB.

KIMI € PERGHTSHSHME 101

ZO0OLOGIH 204

FIZIOOG) BIMORE 305

KIMI E PERGJITSHSHME 101 BICKIMI LAB. FIZIOQOG) BIMORE 305
K'MI E *ERGHT4SHME LAE {SEM) BIOKIMI LAB. FIZIOLOGI PERGATHSHME
K Ml E RERGITASHME LAE iSEM) EIZ.OLOGA BIMORE LAB
ZOOLOGI 204
BIOLOGH ZHVILUMI 313 Sistematike KIMI FIZ KE 204
BIOLOGH ZHVILLIMI 310 SISTEMATIKE 204 K[ FIZ KE 204
NJOFURI KOMPJUTERIKE 203 SISTEMATIKE 204 KIMI =[ZIK= SEM 202

NJOFURI KO*PJUTERIKE 203

GJUAE = HUA. 2€4

KIMI ORGANIKE LAB

FIZIOLCG.I PERGITHSHM= 301

FIZIOLC Gsl PERGITHSHME 301

GJUHE S HUA, 284

ZOCOLOGH 204

GJENETIKE 304

HzmamY mMhbA-zZA MOCRIMZTOC~DrT M

ZO0QLOGH 204

GIENETIKE 304

GJENETIKE 304

KiMI E PEASHTHSHME

~JPOYn [ e [ e s O o i 2 s J O | B | N e g DR




ORARI { MASTER SHKENCOR) NE MESUESI NE BIOLOGIJI KIMI

VITEHE (SEM 11) 2025-2026

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

Psikologji L Pedagogji L Teknikat e Lende me Teknikat e
eksperimentit zgjedhje eksperimentit ne
ne kimi biologji

Psikologji L Pedagogji L Teknikat ¢ Lende me Teknikat e
eksperimentit zgjedhje eksperimentit ne
e kilni biologji

Psikologji L Pedagogiji L Teknikat e Lende me Teknikat e
eksperimentit zgjedhje eksperimentit ne
ne kimi biologji

Psikologji L Pedagogji L Teknikat e Lende me Teknikat e
eksperimentit zgjedhje eksperimentit ne
ne kimi biologji

Psikologii 8§ Pedagogi S

Psikologji S Pedagogji S




ORARI MESIMOR MASTER SHKENCOR BIOLOG)

MJEDISORE Viti alkademik 2025-2026
K118 Ve il
ORA
1 KIMI MJEDISI 101
2 KIMI MIEDISI 501
3 KIM] MIEDISE LAB
4 KIMI MIEDISI LAB
5
1 LENDE ME ZGJELDHIE | 204
2 KIMI MIEDISI (S) LENDE ME ZGJEDHIE 1 204
3 KiMI MJEDISI (8) LENDE ME ZGJEDHIE 1 (S)
A SHENDET MJEDISOR LENDE ME ZGJEDHJE 1 (8)
5 SHENDET MIEDISOR
& SHENDET MIEDISOR
1 BIODIVERSITETI DHE RUAJTIAE TIJ LENDE ME ZGJEDHJE 2 204
2 BIODIVERSITETI DHE RUAJTIAE TIJ LENDE ME ZGJEDHIJE 2 204
3 BIODIVERSITETI DHE RUAJTIAE Tl LENDE ME ZGJEDHJE 2 ()
4 o ' LENDE ME ZGJEDHIE 2 (S)
5
1 EKOLOGII UJORE DHE BIOVLERESIM 304 VLERESIM DHE MENAXHIM MIEDISOR 305
2 EKOLOGI! UIORE DHE BIOVLERESIM 304 VLERESIM DHE MENAXHIM MJEDISOR 305
3 EKOLOGII UJORE DHE BIOVLERESIM 304 VLERESIM DHE MENAXHIM MIEDISOR 305
4 | EXOLOGII UJORE DHE BIOVLERESIM 304 (S) VLERESIM DHE MENAXHIM MIEDISOR (S)
5 VLERESIM DHE MENAXHIM MIEDISOR (S)

[

BIOKIMIA MJEDISORE 204

F

BIOKIMIA MJEDISORE 204

BIOKIMIA MJEDISORE {S)

o b




ORARI { MASTER SHKENCOR) SIGURIMI 1 CILESISE SE USHQIMIT DHE TE
USHQYERIT VITI | (SEM 1) 2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Pramte
i Analiza e Lende me Sistemet e Suplementet ne Biosiguria
rrezigeve ne zgjedhje (S) gendrueshmerie se | ushgim Ushgimit{L)
4% Jehgim 301 ushqimit304 (L)
14:50
2 Analiza e Lende me Sistemet e Suplementet ne Biosiguria
rrezigeve ne zgjedhje () gendrueshmerie se | ushgim Ushqimit{l)
15% ushgim 301 ushgmmit304 (L)
15:50
3 Angliza e Lende me Sislemet e Suplemerilel ne Blosigurid
rrezigeve ne zgjedhje (L) gendrueshmerie se | ushgim Ushgimit(s)
16%-1 yshqim 301 ushqimit304 (S)
16:50
4 Analiza e Lende me Sistemet e Suplementet ne Biosiguria
rrezigeve ne zgjedhje (L) gendrueshmerie se | ushgim Ushgimit(S)
17 yshaim 301 ushqimit304 (5)
17:50
5 Analiza e Te ushgyerit Te ushqgyerit (5) Suplementet ne Te ushgyerit (L)
rrezigeve ne (L) ushgim
1500

18:50

ushgim 301




GIUHEE HUaJ 204

LENDE ME ZGJEDHIE (SEM) 204

LENDE ME ZGJEDHIE (SEM) 204

ORARI MESIMOE BACHELOR SEKENCAT E USHQIMIT SEMVITI AKADEMI2025-2026

DIT A YTl YiTh i YTl
B CORA| GR. GR. =18

1
ot 2 BIOLOGH HUMANE 301 (LA3)
E 3 BIOLOGJI HUMANE 301 (LAB) METODAT INSTRUMENTALE TE ANALIZES
S A BIOLOG) HUMANE 204 (3EM) FZIQOLC G ETE USHQYERIT 301 METODAT INSTRUMENTALE TE ANALIZES
E 5 KiME ORGANIEE (LAB.) FIZIOLCGI E TE USHQYERIT 301 METODAT INSTRUMEZNTALE TE ANALIZES LAB

S KIMI ORGANIKE (LAB.) FIZIOLOGII E TE USHQYERIT (SEM}301

7 KIMI ORGAMIKE 204 SEM FIZIOLOGJI E TE USHQYERIT {(SEM)301

8
= 1 LENDE ME ZGJEDHIE 203

2 LENDE ME ZGJEDHJE 203 ANALIZA E PRODUKTEVE USHQIMORE
4l 2 KIFT ORGANIKE 304 ANALIZA E PRODUKTEVE USHJIMOSE
A A KIMI DRGANIKE 304 \.\zﬁm.mu\m\_mmbm: E USHQIMIT LAB| ANALZA E PRODUKTEVE USFQIVMORE LAB
= g KiMI ORGANIKE 304 ANALIZA E PRODUXTEVE USHQIYORE LAB
T G MBROJTIA = KONSUMATORIT 203 SIST. SIGURISERCILESISE SE JE-HQIMEVE
i 7 “MBROJTIA = KONSUMATORIT 203 SIST.SIGURISE&C LESISE SE USHQIMEVE

5l MBROJTIA E KONSUMATORIT 203 (SEM)
= 1 MARKETING USHQIMESH (SEM) 204

2 BIO .OGH HUMANE 3C1 MARKETING USHQIMESH {SEM) 204 ADITIVET USHQIMORE &NDOTESIT 304
M 1 BIOLCGI HUMANE 3C1 MEKROBIOILOGII E USHQIMIT 204 ADITIVET USHQIMORE &NDOTESIT 304
R 4 BIOLOGI FUMANE 3C1 MIKROBIOILOGII E USHQIMIT 204 ADITIVET USHQIMORE ENDOTESIT SEM
K 5 MKROBIOILOGII E USHQIMIT 204 ADITVET USHQIMORE &ND JTESIT 5=M
U [ KiMI E USHQIMIT (SEM) 301 ADITVET USHQIMORE &NDJTESIT SEM
R 7
E 8
=i 1 MARKETING USHQIMESH 204

2 BIOLOGII 3IMORE 304 MARKETING USHQIMESH 204
E 2 BIO_.OGH BIMORBE3C4 KIMI E USHQEMIT 301
i 4 BIOLO G BIMORE (SEM) KIMI E USHQIMIT 301
4 [5 BIOLIGIT EIMORE {LAB)} SIST.SIGURISE&C LESISE SE USHQIMEVE
T & BIOL2GI BIMQRE (LAB} KIMIE USHQIMIT LAB SIST.SIGURISER&C LESISE SE USHQIMEVZ
E 7 GIUHEEHU&] 204 SIST.SIGURISE&C LESISE SE USHQIMEV=

3]

1

2

3

4

5

6

7

g

m-lzZmmT M




ORARI I MESIMEVE

- DEGA FIZIKE -

VITI SHKOLLOR 2025-2026 - SEMESTRIIDYTE -

DITA ORA Sqgarime Viti 111
1
2
3
C HIENL 4
5
b
/ 13:30-14:30 Fiziké Bérthamore L(D.Hoxha)
g 14.30-15.30 Fiziké Bérthamore L (D.Hoxha)
i 9 15:30-16:30 Fiziké Bérthamore S(D.Hoxha)
1
4
3 10:00-11:00 Kimi e pérgjithshme L
E MARTE 4 11:00-12:00 Kimi e pérgjithshme L
5 12:00-13:00 Kimi e pérgjithshme S
6
7
1 (13:30-14:30) Fiziké Statistike L
2 {14:30-15:30) Fiziké Statistike L
3 {15:30-16:30) Fiziké Statistike L
E ME RKURE 4 {16:30-17:30) Fiziké Statistike S
5 {17:30-18:30) Fiziké Stalistike S
6
7
1 Fiziké e trupit t6 ngurté S T
! //
3 Fiziké e trupit t& ngurté S
E ENJTE 4 ,//
. — o i
6 -
7
L24 {Instrumente Fiziké e trupit t& ngurté | T
1 té Fizikés)
2 P Mendiia /A Cga (L24)
3 _/
E PREMTE 4 Fiziké e trupit té ngurté L. " )
A F.Mandijja/A.Luga (LZ4}— -
6 - —
' Fiziké e trupit t& ngurté L
7




ORARI I MESIMEVE - SPECIALIST I LARTE ELEKTRIK

VITI SHKOLLOR 2025-2026 - SEMESTRIIDYTE -

DITA ORA Vit I Viti 11
1 | Sis Speindutjes se EE [ | Praktike Profesionale
7 Sis Shperndarjes se EE S Praktike Profesionale
3 1 Sis Prodhimit Praktike Profesionale
[ IIENE q Sis Modlianit L Burime te rinovueshme L
5 8is Prodhimit § Burime te rinovueshme L
6 Burime te rinovaeshme &
7 Burime te rinovueshme S
8
1_| Plektroteknike 11 Pajisjo Automatike L (AD)
2 | Elektroteknike 1 L Pajisje Automatike S (AD)
3 | Elektroteknike 1 8 Pajisja Automatike 3 (AD)
EMARTE 4 Elektroteknike 1 Lab
5 Elekiroteknike 1 [.ab
6 Elektroteknike 1 Lab
7
1 | Mekanike Teorike L Praktike Profesionale
2 Mekanike Teorike L Praktike Profesionale
3 Mekanike Teorike L Praktike Profesionale
E ME RKURE 4 | Mekanike Teorike S Praktike Profesionale
5 | Mekanike Teorike S Praktike Profesionale
6 | Mekanike Teorike S Praktike Profesionale
7
1 Mekanike Teorike Lab
2 Mekanike Teorike Lab
3 Mekanike Teorike Lab Elektroteknike 2 |
E ENJTE 4 Elektroteknike 2 5
5 Elektroteknike 2 Lab
b Elekiroteknike 2 Lab
7
1 Impiante elektrike L
7 Impiante clektrike L
3 Impiante elektrike S
E PREMTE q
5
)
7

Gjuhe e huaj S

)

Gjuhe & huaj




ORARI I MESIMIT - Master MATEMATIKE - FIZIKE -

Viti Shkollor 2025-2026 - SemestriiDyté

DITA

ORRA

Viti

Viti II (7 javé monitorohet nga KN
dhe 7 javié npa T1)

EHENE

Psikologji edukimi (L) Salla 110
Prof.dr. Fatmir Vadohej

Praktiké shkollore e mésimdhenies

Psikologji edukimi (L)
Psikologji edukimi (L)
Psikologji edukimi (L)
Psikologji edukimi (S)

Praktike shkollore e mésimdhenies

it B W R e

Psikolngji edukimi (S)

L MARTE

—

Pedagogji 2 (L) Sullu 110
Prot.ae.dr. E. Halluni

Pedagogji 2 (L)

Traktiké shikollote e mésiindhetiss

Praktiké shkollore e mésimdhenies

Pedagogji 2 (L)

Pedagop)r 2 (L)

Pedagopji 2 (S)

[=a S R I S VR I ]

Pedagogiji 2 (S)

EME
RKURE

Teknologjité € mésimdhénies né
Mat dhe Fiz (L)

Praktiké shkollore e mésimdhenies

Teknologjité e mésimdhénies né
Matematike dhe Fizike (1)

Praktiké shkollore e mésimdhenies

Teknologjité e mésimdhénies né
Matematike dhe Fizike (8)

N

Teknologjité e mésimdhénies né
Matematike dhe Fizike (S)

wh

Teknologjité e mésimdhénies né
Mat dhe Fiz (Lab) :

E ENJTE

Didaktiké e fizikés 1(L

Praktiké shkollore € mésimdhenies

Praktiké shkollore e mésimdhenies

Didaktiké e fizikés 1 (LL—"
/

Didaktiké e fizikés 1 (S)
Didaktiké e fizikés 1 (S)

E PREMTE

Didaletiké ¢ Mat 1 (L)

Praktiké shkollore e mésimdhenies

Didaktiké e Mat 1 (L)

Praktiké shkollore e mésimdhenies

Didaktike ¢ Mat 1 (8)

Didaktiké e Mat 1 (8)

iy il N —

Didaktiké e [izikés 1 (Lab)




ORARIT SEMESTRIT TE DYTE INFORMATIKE BACHELOR 2025-2026

Vitd |

Viti Il

Viti 111

Gr.1 ] Gr.2

Gr.1

Gr.1

Analize 2 3.0 {Leks - 201

Java M.H [Leks - 311)

Web F.K (Leks - L2)

Analze 2 5.D (Lels - 201

Java M.H (LeK-311}

Web F.K (Leks- L2)

Gjuhe e Huaj E.B

Elekironike ALl {Lab - L2)

Elektronike R. H (Lab - L.2)

Praktike Prcfesionale 7.X.

GUI Sem 201,

Praltike Prefesionale 7.1

1
2
E HENE 3 C++ M.H {Leis -311) Ark Kompjuteri A.L] {Leks - L2) Programim ne WindowsE. F [Leks - 201)
4 C++ MK (Lexs - 311) Gjuhe e Huaj e dyte Programim ne WindowsE. F {Leks - 201)
5 Strukt, Dh (lab- 21} Gjuhe e Huaj e dyte
6 Strukt. Bh [lab- L1} Gjuhe e Huaj e dyte
7
1 dirukt. Ch. 5§.C2, (Sem - L1) Stat Info D.G (Leks - 311)
2 Strukt. Ch, 5.2, {Sem - L1} Stat Info D.G (Leks - 311) Baze te DhrenaskD.§ (Sem - 1.2) Wan F.K (Sem-L2)
3 Strukture te dbenash (Leksion) 281 Stat info i, Z (Sem - 311) Java S.D {Sem - LT) Baze te Jhenash D.§ (S:m - L2} Wb F.K (Sem - L2)
EMARTE 4 Strukture ze dhenash (Leksion) Z@1 Stat Info K.Z [Sem - 311) Java S.D {Sem - L1) Baze te Dhenask: D.S {Lab- L2) Wea F.K (Lab - L2)
5 | Strukt. Th. Gj.D. (Sem - 1,1) C+- semimar E.5 Stat Info D.G (Lah) Java 8.D (Lab - L1)
6 | Strukt. Zh. Gj.D. (Sem - L) C+4~ semimar E.S
7 Gjune e nuaj
8 Gjuhe e nuaj
1 fizike 5.5 (Lek - 401) Baze te Dhenash D.S (Leks - L2)
2 |Fizilce 5.5 (sem- 401) Analize 2 ; K [Sem - 202) GUI Leks 201 Baze te Dhenash D.S (Leks - L2)
3 |Fizike 8.8 (sem- 401) Analize 2 K {5em - 203) GUI Leks 201 Web F.K (Sem - L.2) Baze te DhenashD.S (Sem -~ L1)
EMERKURE 4 |Fizike Slab(-401) Analize 2 [ K {Sem - 203) Java 8.D (Sem - 1,1} Gjuhe ¢ Huaj e dyte Web F.K (Sem - L2) Bazz te Dhenash D.S (Sem - L1)
5 C+— seminar ES C++ iab Java 8.D (Sem - L1} Gjuhe e Huaj e dyte Web F.K (Lab-12) Bare te Jbenash DS (Lab- LI)
6 C+= seminar ES Java §.D (Lab - L1} Gjuhe e Huaj e dyte
Gjube e nuaj
7 Gjuhe e nuaj
1| Analize 2 LX (Sem - 203) [Fizike 5.5 {sem- 401) Ark Komp ALl (Sem - L.2] Stat Info K, Z {Sem - 311) Raact Front-End GJ. D.
2 | Analize 2 LK (Sern - 203) [Fizike $.5 {sem- 401) Ark Komp ALl (Sem - L2) Stat Info K.Z (Sem - 311} Rzact Fromt-End Gj. D.
EENITE 3 | Analize 2 LK (Sem -203) |Fizike Slab (-401) Ark Komp A.Ll (Lab - L.2) Stat Info D.G {Lah) rog ne Windows E.£, {3em - L2JReact Frant-End G, B.
4 C++ Lab Ark Komp R. H (Sem - L2} Progne WindowsE.S. (Lab - L2)JReact Frent-End G} B.
5 Ark Komp R. H (Sem - L.2) [React Front-End GJ. D. Prog ne Windows ES. [Sem - LZ)
5 Ark Komp R. H {Lab - LZ) |React Front-End GJ. D. Prog ne WindowsE.S. (Lab - 1.2}
1 Elekgonike A.Ll (Leks - 1.2}
2 Elektronike ALl (Leks - L2) Praktike Prefesionale 7K.
3 Gjuhe e Huaj E.B Elektronike A. 1t {Sem - L1) | Elekironike R. H {Sem - L1) Praktike Prefesionale 7.1
EPREMTE 1
5
6

Pérgiegjése ¢ Departamentit

Prof. As. Dr. Sidité Duraj




ORARI MESIMOR

Programi Bachelor né Matematiks
Semestri Il - Viti Akademik 2025-2026

Dita Ora Viti I Viti I1 Viti IEI

E HENE 1 AnDH dhe P.R — DG 203
2 |Bazat e Gjeometrisé — BM 202 AnDH dhe P.R — DG 203
3|C++ Leksion - Lab 1 IBazat e Gjeometrisé — BM 202 AnDH dhe P.R — DG 203
#{C++ Seminar - Lab 1 Algjebér 2 - VT 202 AnDH dhe P.K — DG 203
5{C++ Seminar— Lab 1 Algjebér 2 - VT 262 AnDH dhe P.R — DG 203
6]C++ Laborator —Lab 1 Algjebér 2 - VT 202
7|Gjuhé e Huaj— 203/ 202 / 261
8|Gjuhé e Huaj — 203 /202 / 201

E MARTE 1| Fiziké 1 Analizé Matematike 4 — S.D, L202 Céshtje Speciale — AZ 404
ZlFizikeé 1 Analizé Matematike 4 — 8.D. L.202 Céshtje Speciale - AZ 404
3|Fiziké 1 |Bazat e Gjeometrisé — BM 202 CiEshtje Speciale — AZ 404
4|Fiziké 1 |Bazat e Gjeometrisé — BM 202
5 Algjebér 2 - VL 202
6 Algjebér 2 — VL 202
!

E MERKURE 1]Analizé — AZ 404 .Analizé 4 Seminar —~ V.H. 202
2]Analizé - AZ 404 Analizé 4 Seminar - V.H. 202 Kulturé Gjuhe — FSHSH
3{Analizé — AZ 404 Analizé 4 Seminar — V.H. 202 Kulturé Gjuhe — FSHSH
4]Algjebér — VL 203 IGjuhé e Huaj (Turgisht) — 203 Kulturé Gjuhe - FSHSH
5{Algjebér — VL 203 IGjuhé e Huaj (Turqgisht) — 203 Kulturé Giuhe - FSHSH
6] Algjebér — VL 203 1Gjulé e Huaj (Turgisht) — 203

E ENJTE "Teori Numrash — AZ 404 Ekuacione Difzrenciale — DG 203

'"Teori Numrash — AZ 404

Ekuacione Difzranciale — DG 203

[ N

'Teori Numrash — AZ 404

Ekuacione Difarznciale Seminar — S.L. 203

B

'Teori Numrash — AZ 404

Ekuacione Difersnciale Seminar — S.L. 203




EPREMTE

Analizé — AZ 404

Hyrje né Optimizim — V.H. 203

Analizé — A7 404

Hyrje né Optimizim — V.H. 203

Hyrje né Optimizim — V.H. 203

Algjebér — VL 203

Analizé Komplekse — S.L. 203

Algjebér — VL 203

Analizé Komplekse — S.1. 203

SN[ U D | = |

Analizé Komplekse — S.L. 203

Pérgjegiése e Departamentit

Prof. As. Dr. Sidité Duraj




Orari Semestrit te dyte i Masterave te Matematikes 25-26

Vit T MSHMM

Qraret Ora [Hene Marte lerkure Enjte Premte
14:00-14:50 1{Psikologii edukimi salla 110 F. Vad{Pedagogji 2 FSHE salla 110 Sisteme Multimediale | Teknikat e zgjidhjes se problemave |Plotesime ne matematike
15:00-15:50 2{Psikologh edukimi sallz 110 F. Vad|Pedagogji 2 FSHE salla 110 Sisteme Multimediale | Teknikat e zgjidhjes se problemave {Plotesime ne matematike
16:00-16:50 3|Psikologn edukimi salle 110 F. Vad|Pedagogji 2 FSHE salla 110 Sisteme Multimediale  |Teknikat e zgjidhjes se problemave {Plotesime ne matematike
17:00-17:50 4|Psikologn edukimi sallz 110 F. Vad|Pedagogji 2 FSHE salla 110 Sisteme Multimediale | Teknikat ¢ zgjidhjes se problemave |Plotesime ne matematike
18:00-18:50 5|Pedagogji 2 seminar FSHE salla 17|Fsikologji sdukimi Seminar satla 110
19:0-20:0 6 w&mmomm 2 seminar FSHE salle 11 wmmrc_om: zdakimi semninar salla 110

Yiti 2 MSHWVM
Craret Ora |Hene Marte Merkure Enjte Premte
14:00-14:50 1iDidaktika ¢ informarikes Kriptografi 5. D
15:00-15:50 2§Didaktika e informatikes Kriptozrafi 8. D
16:00-16:50 3iDidaktika e informaiikes Kriptografi 5. D
17:00-17:50 4 Praktike profesionale Praktike profesionale Praktike profesionale Kriptografi 8. D

Pérgicgiése e Departamenti?

Prof. As. Dr. Sidiez Durnaj




Orari Semestrit te dyte I Musterave te Iifornatikes 25-26

Viti 1
Oraret Ora {Hene Marte Merkure Enjte Premte
14:00-14:50 1|Psikolczji edukimi saila 11} FiPedagogji Z FSHE salla 110 Inteligienca Artificiale ne Arsim Koncepte te Avancua-a mbi Rajetet  |Plotzsime ne mazematike (L) S.L
15:00-15:50 2 |Psikolcgji edukimi saila 11 FiPedagogji 2 FSHE salla 110 Inteligienca Artificiale ne Arsim Koncepte te Avancua-a mbi Rrjetet  |Plot2sime ne mazematike (L) S.L
16:00-16:50 3|Psikolc zji edukimi saila 110 FiPedagogji Z FSHE salla 110 Inteligienca Artificiale ne Arsim Koncepte te Avancuaa mbi Rrjetet | Plotssime ne mazematike {SEM) VH
17:00-17:50 4| Psikolcgii edukimi szila 1 10 FiPedagogji z FSHE salla 110 Inteligienca Artificiale ne Arsim Plotzsime ne mazematike (SEM) VH
18:00-18:50 5|Psikolczji edukimi Seminer salPedagogii 2 szminar FSEE salla 110 Inteligienca Artificiale ne Arsim Plotzsime ne mazematike (LAB) KZ
19:0-20:0 6| Psikolczji edukimi seminar- sakPedagogji Z serzinar FSHE salla 110

Orari Semestrit ie dite I Mastevave tfe Inforuatikes 25-26

Yiti 2
Qraret Ora {Hene Marte Merkure Enjte Premie
14:00-14:50 1 ICT Per zgjidhjen e problemeve Krigtografi Leksion K. Z
15:00-15:50 2 ICT Per zgjidhjen e problemeve Krigtografi Semirar K. Z
16:00-16:50 3 ICT Per zgjidhjen e problemeve Kriptografi Semirar K. Z
17:00-17:30 4 Praktike profesionale ICT Per zgjidhjen ¢ problemeve

Praktixe profes onale

Praktike profesionals

Pérgjegiése e Depurtamentit

Prof. As, D+ Sidité Duraj




TEKNIK SISTEMESH DHE RRJETESH KOMPJUTERIKE
SEMESTRI II - 2025-2026

Viti I

Komp Hardw V.P. (Leks - L1)

Komp Hardw V.P. (Leks - L1)

1
2
=1 3 Komp Hardw V.P. (Sem - L.E})
E 4 Komp Hardw V.P. (Sem - L.E)
=H I Komp HardwV.P. (Lab - L.E)
6
7
8
1
=) 2 Strukture te dhenash E. F. (Lek 201 ) Baze te Dhenash F.Gj. (Leks - L3)
B3 Baze te Dhenash F.Gj (Leks - 1.3)
ﬁ 4 Baze te Dhenash F.Gj. (Leks - L3)
=] 5 Baze te Dhenash F.Gj. (Leks - L3)
6
- 1 Praktike Profesionale E.F
2 2 Hyrje ne Inf (Sem - L3) Praktike Profesionale E.F
% 3 Hyrje ne Inf (Lab-13) Prakitike Profesionale E.F
§ 4 Praktike Profesionale E.F
§ 5 Praktike Profesionale E.F
6
1 1Gjuhe e huaj Praktike Profesionale E.F
m | 2 |Giuhe e huaj Praktike Profesionale E.F
% 3 Aft. Menaxh E.K (Leks - L.2) Praktike Profesionale E.F
=1 I Aft. Menaxh E.K (Leks - L.2) Praktike Profesionale E.F
il IG Aft. Menaxh E. K (Sem - L2) Prakitike Profesionale E.F
6 Aft. Menaxh E.K. (Sem - 1.2)
1 Hyrje ne Inf E. F. (Leks- L3) Baze te Dhenash F.Gj. (Sem - 1.2)
2 Hyrje ne Inf E. F. (Leks-L3) Baze te Dhenash F.Gj. (Sem - L.2)
E 3 Strukture te dhenash (Sem) Baze te Dhenash F.Gj. (L.ab - L2)
g 4 Strukture te dhenash (Sem) Baze te Dhenash F.Gj. (Lab - L2)
= ] Strukture te dhenash (Lab )
t?i 6 Strukture te dhenash . T (Tab )
7
8

Pérgjegjése ¢ Departamentit

Prof. As. Dr. Sidité Duraj




VITI AKADEMIK 2025-2026

ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MAMI VITI | PARE, SEMESTRI DYTE

Dita Cra GRUPI PARE I GRUPI DYTE GRUPI TRETE
E | LEKSION HIGHENE DHE SHENDET PUBLIK
| LEKSION HIGIENE DHE SHENDET PUBLIK
H ]| LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES
E v LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES
N % ST ALEKSION FIZIOLOGH: 1 e
E vi ]I.EI(_S!_ON_ FIZIOLOG jave ¢ift =700
Vil T LtasFzioloGn
E 1 LEKSION ETIKE-PSIKOLOGII DHE SOCIOLOGII MIEKESORE
H LEKSION LTIKE-PSIKOLOGI DHE SOGOLOGI MILKLESORL
M il |Baza leksion jave tek @ - |Higjene leksion jave cift
A vV |GJUHE E HUA) GJUHE E HUAJ GIUHE E HUA
R V  JGIUHE E HUA) GJUHE E HUAJ GIUHE E HUA)
T VI |GIUHE E HUA) GJUHE £ HUAJ GIUHE E HUA)
E VIE {GIJUHE E HUAI GIJUHE E HUAI GJUHE E HUAJ
E i SEM BAZA |Lab Baza-
M I {5 LABFIZIOLOGI): i LAB BAZA Sermn elike-socio
E Hi {Sem etlke-socio SemFzio Lab Higje [Sem Fizio
R IV {lLab Baza .- |Lab Higje: |Lab Higje - JLab Baza i LAB FIZIOLOGI s
K v Seim Fizio:#{Sem etike-socio LAB BAZA
u Vi )
R Vil
E | LEKSION STATISTIKE &
1l LEKSION HYRIE NE INFORMATIKE <~
E I linformatike :.. 45em Higjene & Statistike
J IV {Sem Higjene I5tatistike Informatike 5
T VvV  |Statistike Informatike : - jSem Higjene
E | w Sem An B
Vil
E |
P It
R HE SEM BAZA -
F v | ) An! SEM BAZA
M Vv
T W |
E ViE

I OTEK |

CFT |

| CDOJAVE

LEKSION




VITI AKADEMIK 2025-2026

ORARI PER PROG E STUDIMIT MAMI VITI | DYTE, SEMESTRI DYTE
Dita | Ora GRUPI PARE | GRUPIDYTE |
E | LEKSION SEMUNDJE INFEKTIVE
1 - LEKSION SEMUNDJE INFEKTIVE
H Il {Sem Inferm Perinatale - |Sem Infek:-|Lab Infek. .. |Sem SB Lab SB
E IV {Seminfek : [Lab Infek ¥ |Sem Inferm Pertnatale Sem KSI- - fLabKS1®
N v {SemKSH- Laby KSI _ Sem Inferm Perinatale
E Vi Sem K3l _}Lab_KSI_ L 1Sem Infek |Lab infeké”
Vil
E | LEKSION FARMAKOLOGJI
I LEKSION FARMAKOLOGJI
M HI |sem Farma . |Sem Farma - {Lab Inferm Perinatale
A IV JsemSB - |LabSB Lab Inferm Perinatale - }Sem Farma:
R v E e - .
T Vi
E Vil
E I LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE
M il LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME
E 11 LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME
R v LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE
K v LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE
U VI
R Vi
E I | . LEKSION INFERMIERISTIKE SEMUNDJE INFEKTIVE L
R | " LEKSION INFERMIERISTIKE SEMUNDJE INFEKTIVE 0
E 1t LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE
J v LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE
T vV  |Lab Inferm Perinatale = [Sem S8 .~ |LabSB .~ |
E Vi
Vil -
E i - LEKSION INFERMIERISTIKE SEM TE BRENDSHME
P I LEKSION INFERMIERISTIKE SEM TE BRENDSHME
R ] Lab InfSB .
3 0\ { Sem Inf SB:.[Lab inf SB Adm med:
M v Admmed Sern InfSB: |Lab N[ SB 7
T VI LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE -~ & ’
E Vil
TEK cer | -
t  LEKSION I




VITI AKADEMIK 2025-2026

ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MANME VITI | TRETE, SEMESTRI DYTE

bita | Ora GRUPI PARE |  GRUPIDYTE
E [ LEKSION KIRURGH DHE ANESTEZI REANIMACION
I LEKSION INFERMIERISTIKE BBARRA E RRISKUAR
H HI . . LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI
E IV |Leksion Infermieri Pediatri .- - .
NV Sem Kirurgji - Sem inf kirurgji
E Vi © o Seminfkirurgji - o Sem Kirurgji
vil | i
E I LEKSION INFERMIERISTIKE BBARRA E RRISKUAR
" Sem Inf Barra |Lab [l Bar
M| o |Lab Inf Pedia .~ JLab Inf Pedia
A | v | Leksion Pediatrit .
R v L EKSION RARRA E RRISKUAR
T Vi LEKSION BARRA E RRISKUAR )
E |V '
[
E ] * LEKSION INFERMIERISTIKE BBARRA E RRISKUAR
M | 1 JsemInfBarra |Lab infBarra: | |
E 1 LEKSION LENDE ME ZGJEDHJE:
R v Seminar Lende me Zgjedhje
K v Sem Kirurgji 50 Sem Barra e rriskuar
1] Vi Lab inf kirurgji. =20 7 Sem Kirurgji
R | Vi Sem Barra e rriskuar cxvyobab inf kinergji - 0 s
E I | LEKSION INFERMIER KIRURGH DHE ANESTEZI REANIMA &
I} LEKSION INFERMIER KIRURGJI DHE ANESTEZI REANIMA ~ 00
£ 0 T T
J v
T v LEKSION BARRA E RRISKUAR
E | v
Vi
T
E 1 LEKSION KIRURGH DHE ANESTEZI REANIMACION
P it LEKSION KIRURGJ DHE ANESTEZI REANIMACION
R 0l | LEKSION INFERMIER KIRURGH DHE ANESTEZI REANIMA
E v
M| v
T | v
E | vit

TEK | CIFT |

LEKSION

Leksion  jave tek | Leksion jave gifl |




MIK 2025-2026

VEITI AKADE
ORARI! PER PROGRAMIN E STUDEVIIT FIZIOTERAPI VIT] | PARE, SEMESTRI DYTE
‘Dita | Ora GRUPI PARE | GRUPI DYTE -GRUPI TRETE ~
E | LEKSION HYRJE NE INFORMATIKE v g
I [Sem Informatike 3. ' SemKinezo Bidme
H HI  |Sem Kinezo-Biomek: . ' [Sem Informatike . .~ *
E v Sem Kinezo-Biomek Sem Informatike
N v - LEKSION KINEZIOLOGII DHE BIOMEKANIKE .
E VI LEKSION KINEZIOLOGII DHE BIOMEKANIKE.
Vil EKSION:
.E I LEKSION. ANATOMI HUMANE .
i Jtekston Anatomi Jave ek ] Sem anal -
M 1H Lab Anatomi i Lab Vlersim Muskulo
A v Lab Anatom| Lab Viersim Muskuio
R v lab Vlersim Muskule - * lab Anatomi
T vi [sem anat - [sem anat . Lab Kinezo:Biomek
B | w )
E 1 SemViersim Muskulo
M H SemViersim Muskulo
E i LEKSION VLERESIMI MUSKULOSKELETIK
R v LEKSION VLERESIMI MUSKULOSKELETIK
K v LEKSION VLERESIMI MUSKULOSKELETIK
) Vi JGIUHE E HUAJ GIUHE E HUAS GJUHE E HUAJ
R VU |GIUHE E HUA) GIUHE E HUAS GJUHE EHUA] & °
E I -/ LEKSION STATISTIKE
i Sem Statistike
E Hi Sem Statistike .
i v | | Sem Statistike .~
T V  |GIUHE E HUAJ GJUHE'E HUAI GJUHE E HUAJ
E VI |GIUHE E HUAI GJUHE £ HUAJ {GJUHE E HUAJ -~
Vil
| 1
E 1 . LEKSION FIZIKE .
P H Semn Fizike
R m LabKinezo:Biomek’ Sem Fizike
E v
iy v T TR T e S
T Vi
F VH

CDO JAVE |

LEKSION




VITI AKADEMIK 2025-2021
ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT FIZIOTERAPI VITI | DYTE, SEMESTRI DYTE
Dita Ora GRUP! PARE I GRUPI BYTE GRUPITRETE
E | LEKSION REHABILITIVI PEDIATRIK
It LEKSION REHABILITINM PEDIATRIK
H m LEKSION REHABILITIM PEDIATRIK
E v : LEKSION "REHABILITIM PEDIATRIK
N Vv | Sem NeuroPsik Infant -
E vi Sem NeuroPsik Infant | -
Vil Sem NeuroPsik Infant
E | . LEKSION NEUROLOGJI & NEUROFIZIOPATCLOGJI
It LEKSION NEUROLOGJI & NEUROFIZIOPA TGLOGJ
M ] LEKSION NEUROLOGJI & NEUROFIZIOPATOLOGJI
A IV [Sem Neuro&Neurotiz : - |Sem Reablit Pediatrik- |
R v Sem Neuron&NeuroFiz Sem Reabilit Pediatrik
T VI |Sem Reabilit Pediatrik # Sem Neuro&NeuroFiz
E Vil
] | =
E 1 ' LEKSION ORTOPEDI-TRAUMATOLOG) '
M 1] . LEKSION ORTOPEDI-TRAUMATOLOGI
E ] Sem Ortop-Trauma = Lab Neuro&NeuroFiz,” | Lab Reahilit Pediatrik
R IV | Lab Reabilit Pediatrik - |- Sem Ortop-Trauma &+ | Lab Neuro&NeuroFiz
K Y Lab Neuro&NeuroFiz_ | Lab Reabilit Pediatriki | Sem Ortop-Trauma
u VI
R Vil
I |
E t LEKSION PEDIATRIA E PERGIITHSHME:
H KSION PEDIATRIA E PERGHTHSHME -
E - |5em Ped :
J \Y ‘Sem Pediatri Pergjith
T v Sem Pediatri Pergjith
E Vi LEKSION MIJEKSIA FIZIKE REHABILITUESE DHE GERIARTRIA
Vil LEKSION MIEKSIA FIZIKE REHABILITUESE DHE GERIARTRIA
| I
E | LEKSION MJEKSIA FIZIKE REHABILITUESE DHE GERIARTRIA
P Il |Sem Mjek. Fiz & Geriz: . Sem Reabilit Pediatrik -
R ' |Sem Reabilit Pediatrik & |Sem Mjek. Fiz & Geriy
E v - |Sem Reabilit Pediatrik " |Sem Mjek Fiz & Geri-
M Y - LEKSION NEUROPSIKIATRI INFANTILE
T Vi LEKSION NEUROQPSIKIATRI INFANTILE
E Vi
| TEK arr | |  cpoJAve |

| ‘ LEKSION ;




ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT FIZEOTERAPL VITI | TRETE, SEMESTRI DYTE

VITI AKADEMIK 2025-2026

Dita | Ora GRUPI PARE 1 GRUP| DYTE GRUPI TRETE
E [
H LEKSION REHABILITIV ORTOPEDIK
H 11 LEKSION REHABILITIM GRTOPEDIK
E v LEKSION REHABILITIM ORTOPEDIK
N V )Lab Disab Visheral Spe .~
E Vi Lab Disab Visheral Spe
Vil Lab Disab Visheral Spe
E ! LEKSION DIZABILITET! VISHERAL DHE SPECIAL
1l LEKSION DIZABILITETI VISHERAL DHE SPECIAL
M i - LEKSION DIZABILITETI VISHERAL DHE SPECIAL :
A W [Sem Disab Visheral Spe - JSem Ke Shk %é;tl |Sem ke Shk
R V  |Sem Ke Shk Sem Disab Visheral Spe
T VI | Lab Reab Crlopedik Sem Disab Visheral Spe
E Vil
E |
M Il | LEKSION KERKIMI SHKENCOR NE REABILI DHE EVIDENCA E BAZES MJEKSORE
E I | LEKSION KERKIMI SHKENCOR NE REABILI DHE EVIDENCA E BAZES MIEKSORE
R IV | LEKSION KERKIMI SHKENCOR NE REABILI DHE EVIDENCA E BAZES MJEKSORE
K Vv JSem Kerkim Shkencor Sem neuro-psikologjik: "1
u Vi Sem Kerkim Shkencor iSem netirg-psikologjik
R VH | Sem neuro-psikologjik .7 Sem Kerkim Shkencor
E | Lab Disab Visheral Spe Lab Reab Ortopedik . .
il Sem neuro-psikologjik -~ - fLab Disab Visheral Spe
E HI |Lab Disab Visheral Spe :7 | Lab Reab Ortopedik
§ IV }Sem Disab Visheral Spe Sem neuro-psikologjik
T V | Sem neuro-psikologjik .~ |Sem Disab Visheral Spe :
E vi Sem Disab Visheral Spe =
Vi
| |
E |
P Il w7 LEKSION REMABILITIVE NEURO-PSIKOLOGHK ©
R Hl - LEKSIHON REEEABILITIV NEURO-PSIKOLOGHK =
E 47 LEKSION REHABILITIM NEURO-PSIKOLOGHK
M v Sem Reab Ortapedik .
T vi Sem Reab Orlopedik =
E VIl | Sem Reah Ortopedik

TEK | CIFT

coolmve |

LEKSION

] LEKSION KERKIMI SHKENCOR NE REABILI DHE EVIDENCA E BAZES MJEKSORE : I




LEKSION KERKIMI SHKENCOR NE REABILI DHE EVIDENCA E BAZES MIEKSORE

LEKSION KERKIMI SHKENCOR NE REABILI DHE EVIDENCA E BAZES MIEKSORE

Sem Kerkim Shkencor

Sem neuro-psikologjik 5

Sem Kerkim Shkencor

Sem:neuro-psikologjik”

Sem neuro-psikologjik

Sem Kerkim Shkenc.;r




VITI AKADEMIK 2025-2026
ORARI PROGRAMI | STUDIMIT "INFERMIER] E PERGHTHSHME" VIT! | PARE, SEMESTRI DYTE

E LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES -
LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES :

H Leksion Psikologji dhe sociologji mjekesore

E Leksion Psikologji dhe soclolog)i mjekesore

N Sern Higjiene & shendet pSem etike-socio 1 Lab Baza/ _

E LEKSION HIGJIENE dhe SHENDET PUBLIK 7
| Gjuhe e huaj 2-ore secili nga grupet

Gjuhe e huaj 2-ore secili nga grupet

Sem Baza

Leksion Hyrje ne Informatike

M Baza sam Informatika &/ Sem etile socie
A Infarmatike Sem Higjiene & shendet pufSem etike-socio Baza Lab
R Sem etike-socio Informatike | Sem Higjiene & shendet publik-
T . Sem Higjiene & shandety  Informatike
E Gjuhe e huaj 2-ore grupi dyle

Gjuhe e huaj 2-ore grupi dyte
E Fiziologji lab ’ /Lab }ligj _
M | Lab Higj . |Baza Lab Fiziologji lab
E Lab Higj/ |Baza lab Fiziologji lab . . fl.ab Higj
R Baza lab Baza sem Fiziclogji lab : ’
K ) Baza lab ) : ‘.
u Leksion Hgjiene dhe shendet publik / Leksion Bazat e irifermieristikes -
E Sem fiziof sem anato  [Sem anatom/

. . Baza sem
E LEKSION HIGJIENE dhe SHENDET PUBLIK [+
J LEKSION FIZIOLOGJI _
T LEKSION FIZIOLOGJI jave tek Sem fiziologji cift p
E Sem fizio/ sem anato sem anatemif sem fizio {Baza lab
LEKSION ANATOMI

LEKSION ANATOMI cift
Leksion Statistike

Anatomi lab Statistike
Slallslike Analom| Lab
Slatlstlke Anatomi Lab Lab Baza
Statistike Anatomi Lab




VITI AKADEMIK 2025-2026

ORARI PROGRAM! | STUDIMIT "INFERMIER] E PERGITHSHME" VITI | DYTE, SEMESTRI DYTE

LEKSION KIRURGH DHE ANESTEZI

Leksion infermieristike semundje te brendeshme

sem KSB

sem{lab anestezi

Sem Ksb

sem/flab anestez|

sem/lab anestezi

SEM, LAB SB

Sem KSB

LEKSION INF KIRURGJI DHE ANESTEZ!
Leksion infermieristike semundje te brendeshme
Leksion infermieristike semundije te brendeshme

ek{anestezia

sem/lab inf kir

sem/lab inf kir

sem ksb

SEM, LAB 8B

Hl|AIP =

SEM, LAB 8B

LEKSION INF KIRURGII DHE ANESTEZI

LEKSION ENF KIRURGII DHE ANESTEZ|

Leksion infermieristike semundje te brendeshme

SEM BRENDSHME

[sem/lab ksb

sem inf kirurgji

LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

CiIRAIMm =

LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

LEKSION INF KIRURGJI DHE ANESTEZI

LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

Sem te brendshme

E | sem inf kirurgji Sem KSB Sem Brendshme
J Kirurgji sem/lab anestezi sem inf kirurgji Lab KSB\ sem ksb
T | | Kirurgji sem/lab inf kir ~
E -

Kirurgji

-LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

LEKSION KIRURGIJE DHE ANESTEZI

LEKSION KIRURGIJI DHE ANESTEZI

=S| S|/mlAajoim

SEM, LAB 3B

Kirurgii

Sem te brendshme




VITI AKADEMIK 2025-2026
ORARI PROGRAMI 1 STUDIMIT "INFERMIERI E PERGJITHSHME" VIT! | TRETE, SEMESTRI DYTE

LEKSION PEDIATRI

LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRE
LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 1
LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 1
SEMINAR SPECIALITET ME ZGJEDH.JE 1

L EKSION PEDIATRI
| EKSION PEDIATRI TEK/ | EKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI CIFT

M SEM PEDIATRI
A Sem/ lab pediatri Sem/ inf pediatri
R SEM PEDIATRI [semilab Inf Pedlatri B
1 sem/tab pediatn % |Sem Inf Pediatri
E LEKSION PEDIATRI
M LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI
E LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI
R LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 2
K LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 2
U SEMINAR/lab SPECIALITET ME ZGJEDH.E 2
E LEKSION PEDIATRI
LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI
E Sem Inf Pediatri ¥ i [sem/lab pediatri &
J ISemllab Inf Pediatri; | sem/lab pediatri -
T SEM PEDIATRI Sem Inf Pediatri
E Sem/lab Inf Pediatri [SEM PEDIATRI

LEKSION PEDIATRI
LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI
LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 3
LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 3
SEMINAR/lab SPECIALITET ME ZGJEDHJE 3

E
P
R
E
M
T




ORARI MASTER SHKENCOR "INFERMIERI KLINIKE", SEMESTRI DYTE 2025-2026 VITI PARE

DITA ORA 15 JAVE TEORIKE

H I o "o . Leksion Farmakologji Klinike -1+ ]12:00 - 12:50
E I i+ Laborator Farmakologji Klinike = 7o - - 113:00 - 13:50
N ]| Leksion Administrim medikamentesh 14:00 - 14:50
E V. 15:00 - 15:50

Laborator Administrim medikamentesh
- Laborator infermieristiké kirurgjikale'e av

16:00 16:50

M I Lekslon Infermieristiké né urgjencat mjekesore 12:00 - 12:50
A i Leksion infermieristiké né urgjoncat mjekesore - 13:00 13:50
R m Laborator Infermieristiké n& urgjencat mjekesore 14-00 - 1450
T v teaksion shitrim akademik 1500 1RR0
E v Seminar shkrim akademik

16:00 - 16:50

M Leksion “infermieristiké kirurgjikale e avancuar - 12:00 - 12-50
E I . Leksion infermieristiké kirurgjikale e avancuar = 13:00 - 13:50
R ti Seminar MKSH tek Seminar pergatitje diplome cift]14:00 - 14:50
K v 15:00-15;50
u - v 16:00 - 16:50
R Vi

16:00 - 16:50

E ! Laborator pergatitje diplome 12:00-12:50
N I Leksion psikologji klinike 13:00-13:50
J [ ~ Seminar psikologji klinike 14:00 - 14:50
T v 15:00 - 15:50
E v 16:00 - 16:50
L " Praktike infermieristiké SB . s [12:00 - 12:50

< ..~ Praktike Infermieristiké kirurgjikale e avancuar..- % {13:00 - 13:50

Praktike Infermieristiké n& urgjencat mjekesore 14:00 - 14:50

Praktike Administrim medikamentesh 7 15:00 - 15:50

| 16:00 - 16:50

.. Leksion Infermieristike SB /. 112:00 - 12:50

2% Leksion infermieristike SR Vo 11300 - 13¢50

“..*: Laborator Infermieristike SB 14:00 - 14:50

Leksion MKSH 15:00 - 15:50

Leksion MKSH 16:00 - 16:50




ORARI PER MASTER PROFESIONAL " PSIKOLOGI SHENDET!", SEMESTR! DYTE 2024 -2025

DITA| CRA GRUPI | PARE | GRUPI | DYTE ] GRUP! i TRTE
H | Leksion Shendet Komunitar
E Il Leksion Promovin Shendetitek 1/ I Leksion Shendet Komunitar cift
N 1t Leksion Promovin Shendeti
E | v [Shkomu teks [P shend cift - JP shend tek 1{Sh komu cift MKSH _
v . ~ |sh komu tek - [P shend cift
3
M I Leksion Metodologji e kerkimit shkencor dhe Epidemiologji
A i Leksion Metudologji« kerkimit shkencor diwe Epldemiologfi
R i Leksion Metodologji e kerkimit shkencor dhe Epidémiologii
T v MKSH
E \ MKSH
M | _ Lekslon Psikolog]l Ligjore
EJ U Leksion Psikologji Ligjore
R | U |Psiligjore £ [, Leksion Psikologji Ligjore cift
K| v * Psi Ligjore i#]Psi Ligjore - < |
U Vv
3
£
N
]
T
E
P
R i - .-
E Leksion.Psikologji Zhvillimitek & = ' Psi Zhvillimie]
N mi - |Psi Zhvillimie | psiShendeti Jesi Shendeti. |PsiEdikimit




12:00-12:50
13:00-13:50
14:00- 14:50
15:00 - 15:50
16:00 - 16:50

12+00 - 12:50
13:00 - 13:50
1400 - 14'50
15-00 - 15°50
16:00-16:50

12.00-12.50
13:00-13:50
14:00 - 14:50
15:00- 15:50
16:00-16:50

12:00-12:50
13:00- 13:50
14:00 - 14:50
15:00 - 15:50
16:00- 16:50

12:00-12:50
13:00 - 13:50
14.00 - 14:50
15:00 - 15:50
16:00 - 16:50




